iiij<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item pro communis septem et viginti inceptorum in artibus

vj<sup>li</sup> xv<sup>s</sup>

Item pro communis vnus inceptoris et alterius intrantis in iure ciuili

ij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item pro communis duorum inceptorum et vnus incorporati in theologia fratrum	v <sup>s</sup>
Item pro communis fratris intrantis in theologia et sex intrancium in iure canonico	xj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item a duobus inceptoribus in theologia fratribus minorum	x <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro ordinariis	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro octo graciis pro ordinariis insufficienter auditis	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro violatione pacis	x <sup>s</sup>
Item a doctore Samson ncco (?necessario <sup>1</sup> ) regis pro negligencia	x <sup>d</sup>
Item pro tribus graciis de non legendo	xl <sup>s</sup>
Item pro cathedra iuris canonici	xl <sup>s</sup>
Summa totalis omnium receptorum cjl <sup>i</sup> xv <sup>s</sup> x <sup>d</sup> preter dictos xlix <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	

### Cauciones deliberande futuris procuratoribus

- C. doctoris burton et est vnus calix cum pellicano in patena  
 C. domini Trotter et est duo annuli cum lapidibus magnis  
 C. d. Bell et est vnus ciphus argenteus stans  
 C. Magistri Jacson et est tres annuli aurei  
 C. doctoris Samson pro cathedra iuris ciuilis pro anno preterito est vna pecia argentea partim deaurata cum stella comata in fundo et cum nomine suo  
 C. doctoris Warner est xl<sup>s</sup> in auro per gratiam  
 C. M. Willelmi Tomson est vnum salsarium partim deauratum  
 C. Magistri Claybruh est vnum goblet argenteum et iacet pro vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> per gratiam  
 C. Magistri Kempe est vnus calix argenteus cum patena cum nomine suo suprascripto et iacet pro xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> per gratiam  
 C. Magistri bune inceptoris in grammatica xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 C. d. Thedford est vna mirra cum quatuor coclearibus cum nomine scripto pro xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> per gratiam  
 C. d. Holond questioniste et est duo nobilia in auro in duabus paruis bursis ligata  
 C. d. ashton questioniste est annulus aureus in papiro cum nomine suo suprascripto  
 Caucio d. Skern questioniste est duo nobilia in auro cum nomine suo suprascripto  
 C. d. Bryan et Scoyle questionistarum est annulus aureus cum corde in capite in quo inscribitur amor  
 C. d. Thornton questioniste est quatuor coclearia ligata cum pergameno et nomine suo in vno fine pergameni scripto  
 C. d. Wakfyld questioniste est vnum salsarium cum nomine suo inscripto

<sup>1</sup> client or dependent.

- C. d. Schastow questioniste est duo nobilia in auro
- p. 314 C. d. Smalschank questioniste est quatuor coclearia in bursa rubea ligata
- C. d. ffolbery questioniste est calix in linthio cum nomine suo suprascripto
- C. d. Sponer et benett questionistarum est 9 coclearia simul ligata cum nominibus appositis
- C. d. Smyth questioniste quatuor cocliaria cum nomine suprascripto
- C. doctoris Senno est xij coclearia cum ly knoppis et sex cum ly mayden hedges cum nomine suo suprascripto
- C. doctoris Cudner est vna pecia stans super tres leones cum coopertorio partim deaurata cum ly crown in capite coopertorii et simul ligantur in linthio cum nomine suo suprascripto
- C. d. Sadd est vna pecia argentea pownsyd cum coopertorio per gratiam pro xiijs<sup>s</sup> iiiij<sup>d</sup>
- C. d. haylmer est vna pecia plana cum aquila in parte interiore per gratiam pro xiijs<sup>s</sup> iiiij<sup>d</sup>
- C. d. pellis est vna pecia cum coopertorio et ly band mirre et est pro cathedra iuris ciuilis
- C. d. Ogle est vna pecia totaliter deaurata cum coopertorio sic deaurato cum nomine suo suprascripto per gratiam pro xiijs<sup>s</sup> iiiij<sup>d</sup>
- C. d. Rychardson et clyff est calix inuolutus in linthio cum nominibus suprascriptis per gratiam pro xxvjs<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>
- C. d. Snede pro cathedra iuris ciuilis pro anno sequente est vna pecia argentea cum ly band mirre et cum nomine suo scripto super eadem
- C. d. Robynson pro cathedra iuris canonici pro anno sequente est vna pecia argentea cum nomine suo inscripto

### Expense et solutiones facte per eosdem

In termino post festum sancti Michaelis per seniore procuratorem

In primis pro prandio post primam proclamacionem	vjs <sup>s</sup> v <sup>d</sup>
Item proclamanti et ei qui legit proclamacionem	vj <sup>d</sup>
Item pro cena auditorum ciste communis	ix <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item pro potacione nocturna	viiij <sup>d</sup>
Item pro reparacione trium fenestrarum vitrearum in scolis ciuiliu vnus in scola canonistarum vnus in scola theologorum vnus in scola arcistarum et quatuor in librariis noua et veteri	iiiijs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro emendacione sex fenestrarum et pro capsis earundem in noua capella	vjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro inscripcionem statuti et declaracionis statutorum	iiiiij <sup>d</sup>
Item pro plumbo et emendacione plumbi scolarum	lv <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item baiulatori crucis	xvj <sup>d</sup>

Item pro cera et duabus pixidibus	iiij <sup>d</sup>	} Pro legato acquirendo
Item doctori Robson pro expensis per ipsum factis	xlviij <sup>s</sup>	
Item vicecancellario pro expensis de doctore Robson factis	ij <sup>s</sup>	
Item pro expensis per me factis de eodem	iiij <sup>s</sup>	
Summa totalis vij <sup>li</sup> iiij <sup>d</sup>		

Item M. paynter pro literis acquietancie ter scriptis et attorniatomentis	p. 315
bis scriptis et regraciatoris doctori Denton bis scriptis et pro literis decano capelle regie	iiij <sup>s</sup>
Item pro reddito annuo de scolis Magistro Seyntwary	ij <sup>s</sup>
Item pro vino post prandium et in cena clerico regis de mercato	xx <sup>d</sup>
Item pro oblacione in missa pro benefactoribus	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Magistro petro bedello pro tribus missis et pro duobus cereis et scriptione nominum auditorum et custodum cistarum	xj <sup>d</sup> ob
Item in exequis elinore regine ministris ecclesie beate Marie et pulsanti campanas vniuersitatis	xij <sup>d</sup>
Item pro pargameno et inscripcione cuiusdam charte et statuti pro ordinariis et statutorum pro officio clerici de mercato in libro procuratoris et pro scriptione compositionis inter vniuersitatem et villam cantabrigie vt eam habeant procuratores	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Magistro petro bedello pro mundacione scolarum	xx <sup>d</sup>
Item legenti mathematicalia	xxv <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Summa totalis xliij <sup>s</sup> vij <sup>d</sup> ob	

### In termino post Natiuitatem domini

Item pro ecclesia beate Marie M. hobbes	v <sup>li</sup>
Item M. vicecancellario pro expensis factis per suum seruientem equitando ad Wyndisoram cum litteris vniuersitatis diuersis personis	vij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item Johanni Cleric et Johanni Wolwartt gardianis ecclesie sancti benedicti pro campanis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item baiulatori crucis	vij <sup>d</sup>
Item pro piscibus datis in presentamento iusticiariis regis	vj <sup>s</sup>
Item pro stramine ad comburendum pisces putridos	j <sup>d</sup>
Item legenti mathematicalia	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

### In termino post pascha

Item baiulatori crucis	xij <sup>d</sup>
Item in exequis regis henrici septimi ministris ecclesie beate Marie et pulsanti campanas vniuersitatis	xvj <sup>d</sup>
Item Roberto Smyth pro consumpcione cereorum in exequis dicti regis	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item M. petro bedello pro nouem missis et pro libra cum tribus quartis cere	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup> ob

Item M. hobbes pro preparacione scalarum <sup>1</sup> pro commensacione	x <sup>s</sup> v <sup>d</sup>
Item M. petro bedello pro mundante scolis et eueccionem fimi et duabus missis	ij <sup>s</sup>
Item legenti mathematicalia	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa totalis ix<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> ob

Summa totalis omnium solucionum et expensarum per seniorem procuratorem factarum xviiij<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

p. 316 Soluciones et expense facte per Juniorem procuratorem

In primis Magistro Osterby capellano vniuersitatis per manus d. Wulman	xl <sup>s</sup>
Item d. Rythtwys pro inscriptione statutorum in libro iunioris procuratoris	xij <sup>d</sup>
Item pro quatuor equis per vndecim dies conductis equitando ad episcopum lincolniensem	xiiij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item in pabulo equino per id tempus vt patet per billam eius	x <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item in bathalio dum morati sumus london vt patet per billam	vij <sup>s</sup>
Item in victualibus pro me et socio et nostrorum seruiantibus ut patet per billam	xxij <sup>s</sup> v <sup>d</sup>
Item pro duobus colobiis ad cooperiendum togas nostras in tempore pluuiie	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Row pro compositione trium litterarum	viiij <sup>s</sup>
Item scribe eisdem	ij <sup>s</sup>
Item pro pixide ad deserendum easdem litteras	j <sup>d</sup> ob
Item scribe episcopi lincolniensis vt negocium expediret nostrum	xij <sup>d</sup>
Item in duabus potacionibus nocturnis	viiij <sup>d</sup>
Item in expensis factis de duce buckyngam vt patet per billam	x <sup>s</sup>

Summa totalis omnium expensarum per iuniorem procuratorem v<sup>li</sup> xviiij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob

Summa totalis omnium expensarum xxiiij<sup>li</sup> xviiij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob

Soluciones et expense facte per M. vicecancellarium pro eleccione noui cancellarii vt patet per duas billas quarum summa est xxv<sup>s</sup>

Item d. Crayford pro litteris directis M. Compton	xvj <sup>d</sup>
Item in expensis factis de commissariis regis diuersis temporibus	v <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa totalis xxxij<sup>s</sup>

Summa totalis omnium expensarum xxvj<sup>li</sup> x<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob

<sup>1</sup> Evidently a mistake for scolarum.

Electi hoc anno ad predicandum iuxta auctoritatem apostolicam p. 317  
vniuersitati concessam

M. Rydley	M. Rayston
M. Scott	M. lane
M. Scharp	M. Elmham
M. Scarbrogh	M. hartwyke
M. ffylow	M. Nobys
M. Aschley	M. long

per gratiam

Memorandum quod doctor Schyrton habet de noua libraria crisostomum  
super epistolas pauli ad corintheos vsque ad festum sancti michaelis  
proximum pro quo posuit caucionem in manibus Magistri Ostely viz.  
vnum ciphum argenteum stantem cum coopertorio partim deaurato

per gratiam

Item d. Naase habet alexandrum super methaphisicam de magna libraria  
vsque ad idem festum pro quo posuit caucionem in manibus iunioris  
procuratoris et est x<sup>s</sup> in auro

Nota repositus est hic liber in communi iterum libraria

Nota quod doctor Eglyston debet pro gratia si vult ea vti vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Arreragia et debita [iam incipiendo a fratre holden vsque ad  
finem preter thedford]<sup>1</sup>

In primis debet M. lacy pro gratia de non variando	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item M. Cretyng pro consimili	v <sup>s</sup>
Item M. Butler de aula sancte katerine debet pro dilacione sermonis per gratiam	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item d. Ogle pro gratia de non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item d. haylmer pro consimili gratia	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item d. Clyff pro consimili	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item d. Rychardson pro consimili gratia	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item d. Sadd pro consimili gratia	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item d. Samson debet pro cathedra iuris ciuilis	xx <sup>s</sup>

\* pro hiis sunt cauciones sufficientes in cista et in manibus procuratoris  
iunioris [quia gracie erant concesse sic quod soluant ante finalem  
compotum quare modo sunt reponende eorum cauciones in cista  
communi]<sup>1</sup>

Item doctor Wylcoks pro gratia de regendo et non regendo ad placitum xl<sup>s</sup>  
Item frater holden pro gratia incorporandi nisi predicet ad clerum anno  
futuro vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

<sup>1</sup> alia manu.

* Item M. Tedford pro gratia de non legendo	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item M. Kempe pro consimili gratia	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* Item M. Willelmus Tomson de hospicio sancti clementis pro consimili	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
* habent cauciones sufficientes in cista communi	
Item M. Trottar bachalarius in iure canonico debet pro cathedra iuris canonici	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item idem debet pro ordinariis trium annorum	x <sup>s</sup>
Item doctores dolman et batmanson debent pro scolis iuris ciuilis anno procuratorum Magistrorum fischar et coke	xx <sup>s</sup>
Item M. Johannes phyllypps debet	iiij <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
p. 318 Item doctores payntwyn et vaughan debent pro scolis iuris ciuilis	xx <sup>s</sup>
Item doctor vaughan debet pro eisdem	x <sup>s</sup>
Item doctor Ratlyff debet pro eisdem anno procuratorum brampton et Robynson	xx <sup>s</sup>
Item debentur vniuersitati pro admissione Magistri beuerlay in iure canonico anno Magistrorum Gray et Hamon Graff	iiij <sup>li</sup>
Item Margareta Mawdes debet vniuersitati	vj <sup>s</sup>
Item doctor Tavner debet vniuersitati iij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup> quos recepit ab adriano et barnardo pro violacione pacis	
Item doctor Thornbrogh debet pro scolis iuris ciuilis anno procuratorum denton et Godnay	xx <sup>s</sup>
Item doctor dolman debet pro eisdem anno procuratorum Mylnar et Tat	xx <sup>s</sup>
et pro anno procuratorum Wylckton et bekensaw	xx <sup>s</sup>
Item d. payntwyn debet pro eisdem pro annis procuratorum wals et basset Medcalf et laburn	xl <sup>s</sup>
Item d. burgan debet pro eisdem	xx <sup>s</sup>
Item d. danson debet pro eisdem anno procuratorum burtun et wulf	xx <sup>s</sup>
Item d. Candelyn debet pro eisdem anno procuratorum Syclyn et patenson	xx <sup>s</sup>
Idem d. Candelyn debet pro eisdem anno procuratorum balderson et whyatt	xx <sup>s</sup>
Item d. Candelyn et hannyball debent pro eisdem anno procuratorum Edyman et Hutchyn	xx <sup>s</sup>
Totalis summa debitorum pro quibus sunt cauciones sufficientes est	
	vj <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Summa totalis debitorum nouorum pro quibus non sunt cauciones	
	iiij <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Totalis summa aliorum debitorum desperatorum incipiendo a Magistro trottar est	
	xxij <sup>li</sup> ix <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Et preter predicta sunt cauciones veteres in libris scriptis in quadam cista vniuersitatis et in manibus procuratoris senioris quedam pondera olle et virge eree et lignee et sigilla ferrea vt patet in indentura	

Item obligacio decem marcarum data vniuersitati per M. W. Tomson in cista communi

Notandum quod admissi sunt ad practicandum in cyrurgia Johannes thomas et Johannes Neid presentati per M. butte admissum ad practicandum in medicina

ffacto compoto et viso procuratorum duodecimo die mensis Julii Anno quo p. 319 supra per Auditores deputatos ab vniuersitate viz. doctore ffawne presidente doctore Warner doctore Wollman doctore Cappe et M. Sampson Collegii regalis omnibus allocatis et solutis onerantur procuratores viz. M. Colyngwoode et M. Maister vj<sup>xxii</sup> iij<sup>ii</sup> xix<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> ob cuius summe remanent in cista communi lvij<sup>ii</sup> ex legato Cardinalis Bowser facta deduccione iij<sup>ii</sup> pro dictis pecuniis acquirendis per doctorem Robson Et in eadem cista communi preter ipsam summam predictam de pecunia vniuersitatis in argento et auro remanent iij<sup>xxii</sup> iij<sup>ii</sup> iiii<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> Et extra cistam in manibus iunioris procuratoris remanent iiii<sup>ii</sup> xiiij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup> ob

M<sup>d</sup> quod recepimus pro ordinariis pro termino post natiuitatem domini iij<sup>ii</sup> xv<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et tamen statim post finem termini nonnulli ob metum pestis fuerunt absentes et adhuc sunt. pro quibus nil pro illo termino recepimus. nil quoque de domo petri pro collegiatis nil quoque de collegio reginali pro collegiatis nil quoque de domo clare pro collegiatis nil de domo michaelis pro collegiatis nil de collegio buckyngam nil de hospicio sancti augustini de qua summa predicta soluimus ordinarie legenti libros therencii xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et legenti ordinarie philosophiam xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et remanent in manu iunioris procuratoris xvij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> imponendi in cista communi (sexta parte deducta remanentis)

Recepta per procuratores prefatos citra compotum factum post festum natiuitatis sancti iohannis baptiste pro violacione pacis xx<sup>d</sup> Item xx<sup>d</sup> Item xx<sup>d</sup> Item xx<sup>d</sup> Item xx<sup>d</sup> Item xx<sup>d</sup> Item xx<sup>d</sup> Item a doctore Wylkoks pro gratia vt sit regens et non regens ad placitum xl<sup>s</sup> Item a M. lacy pro gratia vt non artetur variare vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item per gratiam de cista communi extracti iij<sup>ii</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> in manu procuratoris iunioris

Item pro gratia a Magistro butley de aula sancte katherine pro delacione sermonis iij<sup>s</sup> iiii<sup>d</sup> ante in x<sup>s</sup> cista communi

Item pro gratia pro variacione a M. Cretyng xiij<sup>s</sup> iiii<sup>d</sup>

Item pro gratia de non legendo a d. thedford

Item a d. samson pro cathedra iuris ciuilis xx<sup>s</sup> in manu iunioris procuratoris

Summa totalis omnium receptorum ante finalem computum cx<sup>ii</sup> ix<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> preter xlix<sup>ii</sup> xiiij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> in communi cista aliis relictos

p. 320

## Exposita per seniore[m] procuratorem

In primis pro inscripcione composicionis de officio procuratorum in libros procuratoris senioris	xij <sup>d</sup>
Item pro potacione nocturna	xvj <sup>d</sup>
Item pro potacione nocturna	xiiij <sup>d</sup>

## Exposita per Juniorem procuratorem

In primis domino Rygthwys pro literis bis scriptis	xx <sup>d</sup>
Item M. Row pro composicione eiusdem littere episcopo lincolniensi misse ij <sup>s</sup> quos hac condicione recepit vt illi vltra eos ij <sup>s</sup> : xij <sup>d</sup> persoluerem ad viij <sup>s</sup> sibi datos pro composicione trium literarum que episcopis lincolniensi wintoniensi et Roffensi erant vltimo termino natiuitatis sancti iohannis misse	iiij <sup>s</sup>
Item proclamanti	iiij <sup>d</sup>
Item eodem die pro prandio apud M. hobbes	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item in piscibus et vino datis iusticiariis d. regis	v <sup>s</sup>
Item in expensis factis per ix dies equitando ad episcopum lincolniensem cum literis vniuersitatis et pro equis per id tempus conductis vt patet per billam Magistri Rowley	lv <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Georgio Nycols pro feodo suo	xx <sup>s</sup>
Item d. Rythwys xvj die augusti pro scripcione vnus littere bis episcopo Roffensi misse	xviij <sup>d</sup>
Item M. Row pro composicione eiusdem	ij <sup>s</sup>
Item in expensis factis per quinque dies equitando ad Episcopum Roffensem cum literis vniuersitatis et pro septem equis per id tempus conductis vt patet per billam	xlvijs <sup>jd</sup>
p. 321 Item in potacione nocturna	v <sup>d</sup>
Item proclamanti in nundinis sturbryge	viiij <sup>d</sup>
Item pro cathenacione libri in libraria publica	iiij <sup>d</sup>
Summa totalis omnium expensarum ante finalem computum xxxvj <sup>li</sup> viij <sup>d</sup> xj <sup>d</sup> ob	
Summa totalis arreragiorum nouorum in hoc finali computo vt patet per indenturam est xlvijs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	

Computus magistrorum Rogeri colyngwod et Ricardi master  
ab officio procuratorio recedencium factus 17<sup>o</sup> die octobris  
anno domini 1514 Et anno regni regis Henrici octau

sexto Magistris Johanne eccleston vicecancellario thoma buknam Johanne fawn W. Warynare professoribus in sacra theologia cum doctore cappe in iure canonico auditoribus prefatorum procuratorum per vniuersitatem cantabrigie assignatis

In primis dicti procuratores reddiderunt computum de xlix<sup>li</sup> xii<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> relictis anno precedente in cista communi et per eosdem receptis de qua summa est vnum nobile argenteum

Item reddiderunt computum de lx<sup>li</sup> receptis per eosdem a doctore Robson ex legato Cardinalis bowser

Item reddiderunt computum de l<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> per eosdem receptis de debitis et arreragiis vniuersitatis et pro gratiis et ab admissis anno suo vt patet per registrum precedens

Summa omnium per eosdem receptorum clx<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

De qua summa predicti procuratores pecierunt et habuerunt allocacionem de expensis per eosdem pro vniuersitate factis quarum expensarum Summa totalis vt patet per registrum precedens est xxxvj<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> ob

Et sic remanent in cista communi in auro et argento cxxij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob

De qua quidem summa exoneramus predictos Magistros Rogerum et Ricardum Masters / et cum eadem oneramus Magistros Ricardum Norres et Thomam Martyn procuratores succedentes.

Computus iohannis ostaby de quibusdam tenementis collatis p. 322  
vniuersitati cantebrigie per magistrum Thomam barowe

In primis idem iohannes computat de liij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> pro domo locata Nicolao Williamson

Item de xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> pro alio tenemento locato idem (*sic*) nicolao

Item de x<sup>s</sup> pro tenemento locato Ricardo collis

Summa omnium receptorum iij<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Idem iohannes petit allocari In primis xxv<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> distributos in exequis magistri thome barowe

Item prisbitero parochiali ecclesie beate marie iiij<sup>s</sup>

Item quinque pauperibus v<sup>d</sup>

Item duobus lutoribus vno die viij<sup>d</sup>

Item petit computans allocari pro labore iiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Item quinque auditoribus xx<sup>d</sup>

Summa omnium expensarum xxxv<sup>s</sup> ix<sup>d</sup>

Et sic debetur burse de hoc anno xl<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Quam summam deliberauit computans burse coram auditoribus et sic remanent in predicta bursa deliberata procuratoribus sub duobus sigillis vj<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

## [1514-1515]

p. 323 Registrum Magistrorum Ricardi Norres et thome Martyne  
 procuratorum vniuersitatis Cantabrigie anno domini 1515  
 et anno Regni Regis Henrici octauu septimo

Recepta per dictos procuratores preter cxxiiij <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup> ob	
In primis de vicario de dyllingam de Magistro Willelmo bretan pro legato Magistri ffygon per manus doctoris ffawne	x <sup>s</sup>
Item pro gracia et sermone de magistro polle	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de magistro tomson pro non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de perturbatoribus pacis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de duabus appellacionibus	ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro commune triginta baculariorum	l <sup>s</sup>
Item de domino Holand determinatore per gratiam	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro commune domini went canonico ( <i>sic</i> )	xx <sup>d</sup>
Item de magistro aldrig	v <sup>s</sup>
Item pro ordinariis 34 baculariorum	iiij <sup>li</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de duobus baculariis pro non legendo	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro commune 10 inceptorum in artibus	l <sup>s</sup>
Item pro commune duorum questionistarum et commune fratris	v <sup>s</sup>
Item pro gracia domini went	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

## In tercio termino

Item pro communa 5 inceptorum in artibus	xxv <sup>s</sup>
Item pro communa duorum inceptorum in theologia duorum questionista- rum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communa 5 inceptorum in artibus et quatuor questionistarum	xxxj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communa 3 inceptorum in artibus cum incorporato	xx <sup>s</sup>
Item pro variacione Herman cum sermone et Magistri brighowse	x <sup>s</sup>
Item pro communa 5 intrancium et pro Inceptore in Jure ciuili	x <sup>s</sup>
Item pro communa bacularii in musica et trium questionistarum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro intranti in Jure canonico et inceptore in eodem	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de d. saltcote et de duobus d. fratrum predicatorum	xviiij <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de magistro sckyrne	xx <sup>s</sup>
Item de magistro warner et de perturbatoribus pacis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de d. pellis pro chathedra Juris ciuilis	xx <sup>s</sup>
Item de elexandro cutler de non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item de M. cliffe de non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
probatur Summa huius pagine xxxix <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>	

Debentur communi ciste per dominum Massye pro non legendo	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	p. 324
Item per dominum went pro consimili	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item per dominum Sad pro consimili	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item per dominum Elmare pro consimili	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item per dominum Trotter pro cathedra iuris canonici et pro trium annorum ex antiquo	ordinariis xvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	
Summa debitorum pro quibus sunt cauciones sufficientes in cista	iiij <sup>li</sup> x <sup>s</sup>	
Item remanent in manibus Johannis Eccleston de pecuniis domini bowrser Cantuariensis Episcopi	xx <sup>li</sup>	
Item de pecuniis Abbatis de Westmonasterio	x <sup>li</sup>	
Item in debitis desperatis prout patet in compoto vltimi anni xxij <sup>li</sup> ix <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>		
Recepi post compotum de d. Sade pro non legendo	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item pro sermone Magistri Stevynys	vjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	
Item pro d. trotter pro cathedra Juris canonici et pro ordinariis trium annorum	xvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	
Item de d. clayburg per graciā	vjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	
Item de d. Wentt canonico pro non legendo	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item procuratores receperunt in festo Etheldrede de me Johanne Eccleston de pecuniis abbatis Westmonasterii vt supra	x <sup>li</sup>	
Summa receptorum post compotum pro anno vltimo xij <sup>li</sup> xvjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>		
Probatur Summa omnium receptorum liij <sup>li</sup> iiij <sup>s</sup> v <sup>d</sup>		
Notandum quod admissus ad practicandum in Cirurgia fuit Robertus Ventris presentatus per Magistrum Manfeld in medicinis doctorem		

## Expense facte per eosdem

p. 325

In termino post festum Sancti Michaelis per sciorem procuratorem	
In primis pro cena auditorum ciste communis	vij <sup>s</sup>
Item pro prandio post primam proclamacionem	v <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item proclamanti	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Hostibe pro baiulacione crucis pro anno elapso	vjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro cera rubia	j <sup>d</sup>
Item pro expensis factis pro vacabundis inquirendis	xij <sup>d</sup>
Item petro bedello pro duabus missis	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Hobes pro reparacione ecclesie beate Marie	iiij <sup>li</sup> xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Magistro vicecancellario	iiij <sup>li</sup>
Item Magistro Wylson pro lectura ordinaria in termino pasce	xviijs <sup>s</sup>
Item pro statuto imposito ostio librarie	iiij <sup>d</sup>
Item pro expensis factis pro vacabundis inquirendis tribus vicibus [blank]	
Item pro oblacionibus in exequiis benefactorum clerico parochiali et Neell	iiij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item in exequiis Elionore Regine predictis clerico et Neell	vij <sup>d</sup>
Item symson pro veccione obligacionis	iiij <sup>d</sup>